BEKANNTMACHUNG

Am Montag, dem 26.01.2026, findet um 15:00 Uhr im Fritz-Wunderlich-Halle, Am RoR3berg,
66869 Kusel eine Sitzung des Kreistages des Landkreises Kusel statt.

Tagesordnung

A) Offentlicher Teil

1.

2.

6.

7.

Einwohnerfragestunde

Nachwahl von Ausschussmitgliedern aufgrund der Wahl eines neuen ersten
Kreisbeigeordneten

Jobcenter des Landkreises Kusel
hier: Schlussbesprechung Uber das Ergebnis der Priifung des Jahresabschlusses
und Feststellung des Jahresabschlusses fur das Jahr 2024

Zufiihrung von Jahresiiberschiissen aus Betrieben gewerblicher Art in Ricklagen fir
das Steuerjahr 2025

Haushaltssatzung und Haushaltsplan des Landkreises Kusel fiir das Haushaltsjahr
2026

Informationen

Anfragen / Antrage

B) Nichtoffentlicher Teil

8.

9.

Westpfalz-Klinikum

Informationen

kkkkkkkhkkkkkkkkk

Kusel, den 22.01.2026
KREISVERWALTUNG
gez. Johannes Huber
Landrat



	Text
	Tagesordnung

